Ulteriori informazioni
Webcode: GW-1235 / 1236
GEMÜ 1235 / 1236
Indicatore elettrico di posizione
Caratteristiche
• Interfaccia di comunicazione e programmazione IO-Link
• Tolleranze di posizione finale regolabili
• Funzione speed-AP, per un montaggio e un'inizializzazione

8 Versione speciale Codice
Omologazione UL U
Esempio di ordine
Opzione d'ordine Codice Descrizione
1 Modello 1236 Indicatore elettrico di posizione
2 Bus di campo 000 Senza
3 Accessori Z Accessori
4 Versione apparecchio 3E Segnalazione di posizione APERTO/CHIUSO,
ingresso di programmazione,
indicatore ottico di posizione ad alta visibilità,
comunicazione IO-Link
5 Collegamento elettrico M125 Connettore M12, a 5 poli
6 Versione trasduttore di corsa 030 Potenziometro, lunghezza 30 mm
7 Materiale corpo G70 Parte inferiore 1.4301/1.4305, parte superiore PP,
filettatura M16, 1.4305
8 Versione speciale U Omologazione UL
Dati per l’ordinazione
www.gemu-group.com6 / 19GEMÜ 1235 / 1236
GEMÜ 1235 / 1236www.gemu-group.com 7 / 19
Dati tecnici
Temperatura
Temperatura ambiente: -10 — 70 °C
Temperatura di stoccag-
gio:
-20 — 70 °C
Conformità del prodotto
Direttiva RoHS: 2011/65/CE
Direttiva Macchine: 2006/42/CE
Direttiva sulla compatibi-
lità elettromagnetica:
2014/30/CE
Resistenza alle interfe-
renze:
DIN EN 61000-6-2 (nov. 2019)
Emissione di interferenze: DIN EN 61000-6-3
Omologazioni: Bus di campo/comunicazio-
ne:
Specifica IO-Link V1.1
FMEDA: Descrizione del prodotto: Indicatore elettrico di posizione GEMÜ 1235 / 1236
Tipo di apparecchio: B
Versione software valida: V 1.0.0.4
Funzione di sicurezza: La funzione di sicurezza è definita come segnale High
(24 V DC) sul pin 5 (versione 3S/4S) e sun pin 4 (versione
3E/4E) se la posizione attuale del sistema di misurazione
della corsa integrato è inferiore al punto di commutazio-
ne CHIUSO (regolazione predefinita 12%).
HFT (Hardware Failure Tolerance): 0
Per ulteriori informazioni vedere il manuale di sicurezza
Omologazione UL: UL Listed per Canada e Stati Uniti
Certificato: E515574
Dati meccanici
Posizione di montaggio: libera
Peso: Lunghezza trasduttore di
corsa codice 030:
115 g
Lunghezza trasduttore di
corsa codice 050:
138 g
Lunghezza trasduttore di
corsa codice 075:
160 g
Tipo di protezione: IP 67
Trasduttore di corsa: Versione trasduttore di corsa Codice